УТВЕРЖДЕН



Глава сельсовета



____________ А.А. Степнов

ПЛАН

основных мероприятий по администрации Усть-Алейского сельсовета

на февраль  2019 года

	№
	Наименование мероприятий
	Дата, время
	Место
	Ответственные

	1
	2
	3
	4
	5

	I. Вопросы, рассматриваемые при главе   сельсовета


	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.


	Работа о включении экстренного реагирования на факты чрезвычайных происшествий с участием детей
О работе по предоставлению нормативных правовых актов   сельсовета в администрацию Алтайского края, по ведению регистра муниципальных правовых актов
Работа по благоустройству поселения
Работа по соблюдению мер пожарной безопасности и предотвращению пожаров в жилых и служебных помещениях
Работа административной комиссии

Размещение информации и НПА на официальном сайте Калманского района в разделе «Сельсоветы»

Рейдовые мероприятия в семьи, состоящие на учете и находящиеся в социально-опасном положении
 
	Февраль
Февраль

Февраль

Февраль

Февраль

Февраль

Февраль


	Администрация сельсовета
	Администрация сельсовета

Секретарь  администрации 
Администрация сельсовета
Администрация сельсовета

Председатель административной комиссии
Секретарь администрации 
Администрация сельсовета, Женсовет

	Работа с населением



	1.
	Работа с письмами, обращениями, жалобами граждан


	Февраль
	Администрация сельсовета
	Администрация сельсовета


